[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября  2019 г.

№ 225
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 03.06.2019 №123 «Об утверждении Порядка определения

состава имущества, закрепляемого за муниципальным предприятием
муниципального образования сельское поселение Унъюган»

          В целях  устранения замечания юридико – технического характера:

1. Внести  в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 03.06.2019 №123 «Об утверждении Порядка определения состава имущества, закрепляемого за муниципальным предприятием муниципального образования сельское поселение Унъюган» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Муниципальное предприятие (далее - предприятие) –  коммерческая организация, не наделенная правом собственности на имущество, закрепленное за ней собственником.».
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на   заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач

PAGE